
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 11.04.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 4/03/13/2024 (P005568). 

Utěrka z mikrovláken super jemná 
Microfasertuch super soft 

POPIS Vysoce kvalitní utěrka z dlouhých, zvláště nadýchaných mikrovláken pro stírání 
zbytků ošetřujících a leštících prostředků z laků, a také pro sušení laků po umytí 
vozidla. Utěrka má díky speciálnímu procesu tkaní měkké okraje, které zabraňují 
poškrábání citlivých povrchů. Spolehlivě absorbuje zbytky vosků a leštidel a zajiš-
ťuje zářivý a hluboký lesk bez šmouh, fleků a map. Utěrku lze prát, a proto je ex-
trémně odolná. Utěrka neobsahuje silikon. 

VLASTNOSTI - lze prát až do teploty +95 °C 
 - výborná absorpce vody a nečistot  
 - extrémně nadýchaná 
 - bez okrajů 
 - rozměr: 40 x 40 cm 

- materiálové složení: 85% polyester, 15% polyamid, 420 GSM 

OBLAST POUŽITÍ Ke stírání ošetřujících prostředků a zbytků leštidel a rovněž k sušení po umytí vo-
zidla na všech citlivých površích, jako je lak, plexisklo, fólie, plast, nerez nebo i la-
kované dřevo. 

POZNÁMKA Utěrku prát samostatně do teploty +95 °C a bez aviváže. V cyklu předpírky nepo-
užívat prací prostředek. Nepoužívat optické zjasňovače nebo látky obsahující 
chlór. Vždy utěrku předpírat studenou vodou. Sušit v sušičce při nízkých teplotách. 
Pro prodloužení životnosti utěrky je nejlepší prát ji maximálně na 40 °C a odstře-
ďovat maximálně na 800 otáček. Aby utěrka zůstala nadýchaná po obzvlášť dlou-
hou dobu, sušit ji v sušičce. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované povrchy musí být zbaveny hrubých nečistot. Pro setření zbytků ošet-
řujících a leštících prostředků stírat povrchy krouživými pohyby a s lehkým tlakem. 
Pro sušení táhnout rozprostřenou utěrku přes oblasti, které je potřeba sušit. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks plastový sáček s euro perforací Obj. č. 21892 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


